Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	третьего созыва
	(тридцать вторая (внеочередная)  сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 13 марта 2015 года
	№ 207

О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО «Шангальское» от 30 октября 2014 года № 171
«Об установлении земельного налога на территории
муниципального образования «Шангальское» на 2015 год»

	В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи  387, пунктом 2 статьи 298 Налогового кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», рассмотрев экспертное заключение правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области на решение Совета депутатов муниципального образования "Шангальское" от 30.10.2013 года № 171 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования "Шангальское" на 2015 год", Совет депутатов муниципального образования «Шангальское»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Шангальское» Устьянского муниципального района Архангельской области третьего созыва (двадцать седьмая сессия) от 30 октября 2014 года № 171 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Шангальское» на 2015 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 8.1 решения исключить:
1.2. В пункте 8.2 решения исключить слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;
1.3. Исключить абзац четвертый пункта 8.2 решения;
1.4. Пункт 11 решения исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения с 01 января 2015 года.

Глава муниципального
образования "Шангальское"                                                                           С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования "Шангальское"                                              С.М.Добрынский